Oferta de l’adjudicatari. 

En cas de discordança entre el present contracte i la resta de documentació annexa, s’aplicarà 
preferentment el contracte, seguit de la resta d’adjunts segons la numeració assignada. 

SEGONA.- PREU  

El preu màxim d’aquest contracte és de CENT SEIXANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS 
NORANTA-DOS EUROS (164.992,00.-€), més TRENTA-QUATRE MIL SIS-CENTS 
QUARANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS D’EURO (34.648,32.-€) al tipus 
d’IVA vigent, per un total màxim de CENT NORANTA-NOU MIL SIS-CENTS QUARANTA 
EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS D’EURO (199.640,32.-€). 

El preu inicial del contracte resulta del sumatori dels conceptes següents, d’acord amb